Wroctaw, 19 maja 2021r.
4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe specjalistycznych materialdw medycznych
dla Pracowni Hemodynamiki wraz z najmem konsoli FFR, IVUS HD oraz systemu do
angioplastyki rotacyjnej - znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.19.2021

WYJASNIENIE | MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu
dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) informuje, ze wplynat
wniosek 0 wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w ww. postepowaniu
przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 15:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 15 dopuszcza stent wiencowy platynowo-chromowy ?
Pozostate parametry pozostaja bez zmian.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Tak. Pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 2 dotyczy kryteriow wyboru ofert — pkt 3 — Termin gwarancji/rekojmi
towaru:

Czy Zamawiajacy przez pojecie Termin gwarancji /rekojmi towaru ma na mysli termin
waznos$ci?

Odpowiedz na pytanie nr 2: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 dotyczy istotnych postanowien umowy:

Prosimy o doprecyzowanie tresci projektu umowy stanowigcego zatacznik nr 3 do SWZ
poprzez dodanie do par. 1 nowego ust. 5a o nastepujagcym brzmieniu: ,,Wlasno$¢ towaru
dostarczonego przez Wykonawce przechodzi na Zamawiajacego z chwilg pobrania go przez
Zamawiajacego z miejsca jego przechowywania w siedzibie Zamawiajgcego.”

Odpowiedz na pytanie nr 3:Nie, SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 dotyczy istotnych postanowien umowy:

Prosimy o doprecyzowanie tresci projektu umowy stanowigcego zalacznik nr 3 do SWZ
poprzez dodanie do par. 1 nowego ust. 20 o nastgpujacym brzmieniu: Zamawiajacy nie
bedzie pobieral z miejsca przechowywania towardéw, ktorym uptynat termin waznosci. W
przypadku, gdyby Zamawiajacy posiadal w miejscu przechowywania wigcej niz jeden
produkt danego rodzaju, zobowigzuje si¢ on wykorzysta¢ w pierwszej kolejnosci produkt z
krotszym terminem waznos$ci.”

Odpowiedz na pytanie nr 4: Nie, SWZ bez zmian.

Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119



Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W razie
zaoferowania przedmiotu zamdéwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany a
dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ lub_modyfikacji
SWZ Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia zrédla tej zmiany (data wyjasnien
lub modyfikaciji i nr pytania).
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